בס"ד, תמוז תשפ"ב
יולי 2022
10-70חטב

מיצע לקראת שנת האימונים תשפ"ג

להורי התלמידים שלומות!
אנו מביאים לפניכם את המידע הנחוץ לקראת שנת הלימודים תשפ"ג ומאחלים לכם ולתלמידים שנת לימודים מבורכת.

• פתיחת שנה"ל תשפ"ג אכתות ז' - ח':

הלימודים יחלו בעז"ה, ביום חמישי, ה' באלול תשפ"ג (01/09/2022) פירוט על סדר היום וזמני הסעות ליום זה ולשאר הימים ישלחו אליכם לקראת תחילת שנה"ל.

תלמידי החטיבה מגיעים בקווי אוטובוס מיוחדים של תחבורה ציבורית. התלמידים צריכים להעביר בעליה לאוטובוס כרטיס רב קו. הרשות המקומית מזמינה עבור התלמידים הטענה לכרטיס ובנסיעה הראשונה הכרטיס יוטען במסוף של נהג האוטובוס.